
Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: Stockholmregionens Försäkring AB

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Vad ingår i försäkringen?
Flera ersättningsposter utgår från  prisbasbeloppet här 
kallat PBB. PBB för  2026= 59 200  kr

Vad ingår inte i försäkringen?

Box 16250, 103 24 Stockholm
Telefon: 08 - 412 97 40



Finns det några begräsningar av vad försäkringen täcker?
Skada omfattas inte som uppkommit till följd av;

Var gäller försäkringen?

Vilka är mina skyldigheter?

När och hur ska jag betala?

När börjar och slutar försäkringen gälla?

Hur kan jag säga upp avtalet?


	rubrik: Försäkring Olycksfall
	Ingress om produkt: Stockholmsregionens Försäkring AB, nedan SRF, är ett svenskt försäkringsföretag med tillstånd från Finansinspektionen i Sverige att meddela skadeförsäkring och står under tillsyn av Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm, telefon 08-787 80 00, www.fi.se eller e-post finansinspektionen@fi.se. SRF:s tillstånd kan kontrolleras genom kontakt med Finansinspektionen. Detta är ett faktablad med översiktlig information om försäkringen. Du kan läsa mer i de fullständiga villkoren som finns på srfab.net. Du kan också få det hemskickat genom att kontakta oss. 
	Produkt2: Kollektiv Olycksfallsförsäkring
	vad ingår inte i försäkringen?: Försäkringen gäller inte följder av ett olycksfall som förvärrats av kroppsfel (sjukdom, sjuklig förändring, fysiskt eller psykiskt funktionsnedsättning) som den försäkrade hade när olycksfallsskadan inträffade eller som har tillstött senare utan samband med olycksfallsskadan.
	Var gäller försäkringen?: Försäkringen gäller i Sverige.
	Vilka är mina skyldigheter: Skadehändelsen ska anmälas till SRF utan dröjsmål och den försäkrade måste lämna riktiga och fullständiga uppgifter. Försäkringstagare som upptäcker att SRF har fått oriktiga eller ofullständiga uppgifter ska meddela SRF om detta. Det finns preskriptionsregler som bestämmer hur lång tid efter händelsen du kan få ersättning. Den försäkrade ska utan dröjsmål kontakta vården och anlita behörig ojävig vårdpersonal eller läkare och stå under fortlöpande vårdtillsyn under sjuktiden. Anspråk på ersättning ska styrkas med originalverifikationer och skadade föremål ska behållas så att försäkringsgivaren får möjlighet att göra besiktning. 
	När och hur ska jag betala?: Det är den kommun som är kund hos SRF som betalar premien för försäkringen, d.v.s inte den person  som är försäkrad.
	När börjar och slutar försäkringen gälla?: Försäkringen börjar gälla från den dag kunden, dvs den kommun som är försäkrad hos SRF, betalt premien och förnyelse sker varje nytt år. Försäkringen upphör att gälla för den försäkrade om förhållande ändras och den försäkrade inte ingår i någon av de grupper som försäkringen omfattar.
	Hur kan jag säga upp avtalet: Eftersom försäkringen är kollektiv och inte individuell kan bara kommunen säga upp försäkringen.
	begränsning10: deltagande i sport och och idrott, äventyrelig verksamhet........omfattning, samt direkt samband med deltagande i följande sporter eller aktiviteter: 
	begränsning11: a) Motorcross, speedway och motorlopp av varje slag b) Dykning med tuber c) Forsränning  d) Bergsbestigning och rappellering  e) Fallskärmshoppning  f) Bungyhoppning  g) Drakflygning, konstflygning, ultralättflygning, skärmflygning och liknande  h) Hästkapplöpning på bana i) Boxning aller annan kampsport där slag och sparkar mot kropp ingår  j) Utövande av sporter/aktiviteter som kan jämställas med ovanstående 
	begränsning12: att du är förare av eller passagerare på en motorcykel, scooter eller moped och föraren inte har lagstadgat förarbevis eller körkort
	begränsning13: körning med motorcykel, scooter eller moped utan fastspänd och godkänd hjälm (vid skallskada)
	Vilken typ av försäkring handlar det om?: Detta är en kollektiv olycksfallsförsäkring som gäller om den försäkrade skadas i ett olycksfall. Försäkringen tecknas av den kommun som är kund hos SRF och omfattar skolelever, barn, ungdomar och andra grupper som är inskrivna i kommunens regi och deltar i eller där kommunen lämnar bidrag till verksamheten. Omfattningen kan variera mellan de olika försäkrade grupperna.
	begränsning9: aktivt deltagande i slagsmål, gängbråk, upplopp och liknande
	15: att den försäkrade utför eller medverkar till uppsåtlig gärning som enligt svensk lag är straffbelagd
	ingår8: Ersättning för merkostnader – Maximal ersättning 1 PBB (exempel läkemedel, resekostnad, rehabilitering)
	ingår9: Ersättning för personliga tillhörigheter – Maximal ersättning 0,25 PBB
	ingår10: Ersättning för kristerapi – Maximalt 10 st behandlingstillfällen
	ingår11: Ersättning vid sjukhusvård – Ersättning 100 kr per  dygn
	begränsning14: ensidig rörelse (förslitning)
	begränsning2: tuggning och bitning
	begränsning3: insektsstick och insektsbett samt följder därav
	begränsning4: smitta av bakterier, gift, virus eller annat smittämne, inte heller smitta eller förgiftning genom intagande av mat, dryck eller överkänslighet
	begränsning5: användning av medicinska preparat, ingrepp, behandling eller undersökning som inte föranletts av olycksfallsskada som omfattas av denna försäkring
	begränsning6: försämring av hälsotillståndet om denna försämring enligt medicinsk erfarenhet sannolikt skulle ha inträffat även om olycksfallsskadan inte inträffat
	begränsning7: förlossning
	begränsning8: att händelsen på ett avgörande sätt orsakats av att den försäkrade var påverkad av berusningsmedel, sömnmedel, narkotiska preparat eller till följd av användning av läkemedel på ett felaktigt sätt
	ingår1: Kroppskadeersättning - Maximal ersättning 8 % av PBB
	ingår2: Ärrersättning enligt egen tabell - Maximal ersättning vid ett skadetillfälle är 250 000 kr
	ingår3: Medicinsk invaliditet upp till 50 % - Maximal ersättning 15 PBB
	ingår4: Medicinsk invaliditet över 50 % – Maximal ersättning 30 PBB 
	ingår5: Ekonomisk invaliditet vid invaliditetsgrad över 50% - Maximal ersättning 30 PBB
	ingår6: Hjälpmedel vid invaliditet – Maximal ersättning 1 PBB
	ingår7: Ersättning vid dödsfall – Maximal ersättning 1 PBB


